

**Komplementarselskabet AOS Ejendomme ApS**

**Marsvænget 90, Esbjerg V**

---

**Årsrapport for**

**2021/22**

---

**CVR-nr. 39 17 91 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2022.

---

Søren Jonadab Sønderskov  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Komplementarselskabet AOS Ejendomme ApS Marsvænget 90 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 39 17 91 21 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Allan Jensen Søren Jonadab Sønderskov Ove Mortensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i AOS Ejendomme P/S samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 14.926 kr. mod 14.907 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.625</b>	<b>-5.625</b>
Andre finansielle indtægter	25.000	25.000
Øvrige finansielle omkostninger	-59	-42
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.316</b>	<b>19.333</b>
1 Skat af årets resultat	-4.390	-4.426
<b>Årets resultat</b>	<b>14.926</b>	<b>14.907</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	14.926	14.907
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.926</b>	<b>14.907</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	220.000	205.000
	Tilgodehavender i alt	<u>220.000</u>	<u>205.000</u>
	Likvide beholdninger	6.967	6.073
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>226.967</b></u>	<u><b>211.073</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>226.967</b></u>	<u><b>211.073</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	75.000	75.000
3	Overført resultat	135.975	121.049
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>210.975</b></u>	<u><b>196.049</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
4	Selskabsskat	8.492	7.524
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.992</u>	<u>15.024</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>15.992</b></u>	<u><b>15.024</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>226.967</b></u>	<u><b>211.073</b></u>

**5 Eventualposter**

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.246	4.246
Regulering af tidligere års skat	<u>144</u>	<u>180</u>
	<u><b>4.390</b></u>	<u><b>4.426</b></u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2021	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	<u><b>75.000</b></u>	<u><b>75.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2021	121.049	106.142
Årets overførte overskud eller underskud	<u>14.926</u>	<u>14.907</u>
	<u><b>135.975</b></u>	<u><b>121.049</b></u>
<b>4. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2021	7.524	7.128
Regulering af tidligere års skat	144	180
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-3.422</u>	<u>-4.030</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	4.246	3.278
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>4.246</u>	<u>4.246</u>
	<u><b>8.492</b></u>	<u><b>7.524</b></u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet hæfter i sin egenskab af komplementar med hele sin kapital overfor AOS Ejendomme P/S forpligtelser. Pr. 30. juni 2022 udgør aktiver i partnerselskabet t.kr. 48.356 og gældsforpligtelser t.kr. 39.127.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Allan Jensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-092637152747  
Tidspunkt for underskrift: 09-09-2022 kl.: 09:09:32  
Underskrevet med NemID

## Ove Mortensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-733961127359  
Tidspunkt for underskrift: 12-09-2022 kl.: 11:38:53  
Underskrevet med NemID

## Søren Jonadab Sønderskov

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-806810752482  
Tidspunkt for underskrift: 09-09-2022 kl.: 08:28:17  
Underskrevet med NemID

## Søren Jonadab Sønderskov

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-806810752482  
Tidspunkt for underskrift: 09-09-2022 kl.: 08:28:17  
Underskrevet med NemID

## Alexander Hardy Josef Müller Rasmuss...

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1255072580640  
Tidspunkt for underskrift: 12-09-2022 kl.: 11:39:25  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 9e353dWXXhm248344612